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Verksamhetsplan  för  Svenska  Hängflygförbundet  (SHF)  2020

SHF ska under  2020  särskilt  arbeta  med:

Idrottslig  verksamhet

SHF skall  stimulera  Sveriges  hängflygklubbar  att  rekrytera  fler  medlemmar.  Därigenom  skapas

förutsättningar  att  utveckla  klubbarnas  flygverksamheter  och  möjigheter  att  träna  och  tävla  på en

nivå  som  passar  varje  individ.  Ett  sätt  för  SHF att  g6ra  detta  är  att  främja  anordnande  av flygläger  för

träning,  tävling  och  utbildning.

För  rekrytering  och  utbildning  av nya piloter  krävs  också  fler  aktiva  instruktörer.  SHF ska däför

stimulera  befintliga  instruktörer  att  utbilda  nya  piloter  och  samtidigt  hjälpa  fram  nya instruktörer.  För

att  värva  nya elever  krävs  dessutom  någon  form  av  marknadsföring.  SHF kan  erbjuda  stöd  till

marknadsföring  t.ex. genom att ta fram gemensamt  informationsmaterial  och/eller  bidra till  andra

marknadsföringskostnader  efter  ansökan  från  någon  hängflygklubb.

Tävlingsverksamhet  skall  främjas  genom  att  uppmuntra  förberedande  träning,  så som  kurvteknik,

säkra  utelandningar,  tävlingstaktik  osv.

Ett  årligt  instruktörsseminarie  ska anordnas  för  vidareutbildning  av instruktörer

Det  finns  möjlighet  att  söka  projektmedel  genom  Flygsportförbundet  (se separat  dokument).  SHF ska

hjälpa  dess  medlemsklubbar  att  söka  och  fördela  bidragsmedel  enligt  givna  villkor.  Men  det

förutsätter  att  en eller  flera  klubbar  anmäler  intresse  för  att  driva  projekt.

Delegerad  verksamhet

SHF ska fortsätta  i arbetet  tillsammans  med  Transportstyrelsen  för  att  ta  fram  nya  föreskrifter  för

hängflyget  i Sverige.  Vidare  ska verksamhetshandboken  anpassas  till  de nya  föreskrifterna.  Även

utbildningsmaterial  ska anpassas  och  tas  fram  utifrån  de förutsättningar  som  de nya  föreskrifterna

ger.

Rutiner  och  mallar  för  typning  av motorenheter  ska uppdateras,  bl.a.  för  el-drift.

SHF ska fortsätta  arbetet  med  att  förbättra  rutiner,  processer  och  dokumenthantering,  för  att

underlätta  styrelsens  arbete.  En viktig  del  av  detta  handlar  om  arkivering,  vilken  regleras  bl.a.  av

Transportstyrelsens  delegeringsavtal,  arkivlagen  samt  offentlighets-  och  sekretesslag.  (a

Arbetet  med  utveckling  av de digitala  verktygen  för  säkerhetsarbetet  ska fortsätta,  för  att  göra  det

enklare för användarna och för att sammanställa statistiska underlag. ,-1, '/ 7,
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Rapporteringsgraden  av incidenter  och  olyckor  ska höjas,  eftersom  rapporterna  utgör  ett  viktigt

underlag  i säkerhetsarbetet.  SHF ska införa  ett  rapporteringssystem  anpassat  för  mobiler.

Informationen  vid rapporteringen  ska i möjigaste  mån  också  hållas  anonym.  lnformationsinsatser  för

att  förändra  attityden  till  olycksrapportering,  och  därigenom  få fler  att  rapportera  incidenter  och

olyckor.

En årlig  säkerhetskonferens  ska arrangeras.
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